

“Бекитеми”

ЭЛЖМнин директору  
э.и.д., профессор  
Уметалиев А.С.



«02» 09 2024-ж.

ЭЛЖМ институтунун “ИП” программасынын 2024-2025-окуу жылынын илимий иштери боюнча жылдык иш мерчеми

№ к/н	Иштин аталышы	Аткарылыш убактысы	аткаруучу	эскертүү
1.	Программа кызматкерлеринин илимий темаларын тактоо.	Сентябрь-Октябрь	Программа жетекчиси, окутуучу-профессорлук курамы	
2.	“ИП” программасынын ЖОЖ, башталгыч кесиптик билим берүү, орто кесиптик билим берүү мекемелери менен программалар жана долбоорлор боюнча кызматташуу.	Ноябрь-Декабрь	Аспиранттар, изилдоочулор жана магистирлер	
3	Аспиранттардын жана докторанттардын илимий иштери боюнча отчетторун угуу.	Ноябрь	Программа жетекчиси, окутуучу-профессордук курамы	
4	КР Билим берүү министирлиги тарабынан Илимий изилдөө иштери боюнча грант алуу үчүн арыз берүү.	Ноябрь-Декабрь	Программа жетекчиси, окутуучу-профессордук курамы	
5	Семинарларга, конференцияларга, диссертацияны коргоого ж.б. катышуу.	жыл ичинде	Программа жетекчиси, окутуучу-профессордук курамы	
6	Студенттик илимий иштерди даярдоо жана өткөрүү.	Март-Апрель	Программа жетекчиси, окутуучу-профессордук курамы	

7	"Кыргызстандагы билим берүү жана билим берүү илиминин глобалдашуусу жана көйгөйлөрү" темасындагы илимдин декадасына арналган тегерек стол өткөрүү.	жыл ичинде	п.и.д., проф. Добаев К.Д.	
8	Окутуучу- профессордук курамдын жана кафедранын илимий темасы боюнча конференциялар, онлайн конференциялар жана тегерек столдорду уюштуруу .	жыл ичинде	Программа жетекчиси, окутуучу- профессордук курамы	
9	Студенттердин жана магистранттардын ЖОЖдор аралык конференцияларга катышуусу жана макала жазуу	жыл ичинде	Программа жетекчиси, студенттердин, магистранттардын илимий жетекчилери	
10	Кызматкерлердин жана студенттердин академиялык мобилдүүлүк ишин уюштуруу.	жыл ичинде	Программа жетекчиси, окутуучу- профессордук курамы	

Кафедранын илимий иш планы 02.09.2024 жылдын №1 протоколу менен кафедранын отурумунда каралган жана бекитилген.

“ИП” программасынын жетекчиси  
п.и.к., доцент



Мамырова М.И.